022.12

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA G. P. Nº 432/06                                São Luís, 04 de agosto de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Conceder 1 ½ (uma e meia) diárias à Senhora MARIA

ROSA DE ARAÚJO MESTRES, Assessora Jurídica da Desembargadora Kátia
Magalhães Arruda, para viajar à cidade de Brasília-DF, acompanhando a
Excelentíssima Desembargadora Presidente desta Corte Trabalhista, a fim de
assessorá-la na reunião do COLEPRECOR, bem como tratar de assuntos
administrativos de interesse deste Regional, no período de 09 a 10.08.2006.

Faça-se o expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias, para o período de 09 a 10 de agosto de 2006.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA